PRESUPUESTOS PARTICIPATIVOS 2023

SECTOR DEPENDENCIA EJECUTORA PROGRAMA

ADMINISTRACION ZONAL CALDERON
ADMINISTRACION ZONAL TUMBACO
ADMINISTRACION ZONAL VALLE DE LOS CHILLOS

ADMINISTRACION ZONAL EUGENIO ESPEJO (NORTE) CORRESPONSABILIDAD

COORDINACION TERRITORIAL TApMINISTRACION ZONAL QUITUMBE CIUDADANA
ADMINISTRACION ZONAL ELOY ALFARO (SUR)
ADMINISTRACION ZONAL LA DELICIA

ADMINISTRACION ZONAL MANUELA SAENZ (CENTRO)

PROYECTO

PRESUPUESTOS
PARTICIPATIVOS

PRESUPUESTO 2023*

3.160.749,88

1.917.702,63

1.945.398,11

3.216.999,06

3.494.916,81

2.833.472,82

2.749.395,44

2.165.368,43

TOTAL PRESUPUESTOS PARTICIPATIVOS

21.484.003,18

Fuente: Asignacion inicial 2023 de la Cédula Presupuestaria Sistema SIPARI, que corresponde al Presupuesto Prorrogado de conformidad al Art. 107 del Cddigo Orgdanico de Planificacion y

Finanzas Publicas.

Elaborado por:

PAULINA  rimado
ELIZABETH piimairier
TIPAN - B seonoe

VILLACIS ~ 14s5404-0500

Paulina Tipan

Técnico de Planificacion

PATRICIA Firmado digitalmente por
Revisado y Aprobado por: C PATRICIA ALEXANDRA
ALEXANDRA MUNOZ FREIRE

Fecha: 2024.02.06 14:56:13

MUNOZ FREIRE  _gs0

Patricia Mufioz

Directora Metropolitana de Planificacion para el Desarrollo



		2024-02-06T14:54:04-0500
	PAULINA ELIZABETH TIPAN VILLACIS


		2024-02-06T14:56:13-0500
	PATRICIA ALEXANDRA MUNOZ FREIRE




