PRESUPUESTOS PARTICIPATIVOS 2023

SECTOR	DEPENDENCIA EJECUTORA	PROGRAMA	PROYECTO	PRESUPUESTO 2023*
COORDINACIÓN TERRITORIAL	ADMINISTRACIÓN ZONAL CALDERÓN	CORRESPONSABILIDAD CIUDADANA	PRESUPUESTOS PARTICIPATIVOS	3.160.749,88
	ADMINISTRACIÓN ZONAL TUMBACO			1.917.702,63
	ADMINISTRACIÓN ZONAL VALLE DE LOS CHILLOS			1.945.398,11
	ADMINISTRACIÓN ZONAL EUGENIO ESPEJO (NORTE)			3.216.999,06
	ADMINISTRACIÓN ZONAL QUITUMBE			3.494.916,81
	ADMINISTRACIÓN ZONAL ELOY ALFARO (SUR)			2.833.472,82
	ADMINISTRACIÓN ZONAL LA DELICIA			2.749.395,44
	ADMINISTRACIÓN ZONAL MANUELA SÁENZ (CENTRO)			2.165.368,43
TOTAL PRESUPUESTOS PARTICIPATIVOS				21.484.003,18

Fuente: Asignación inicial 2023 de la Cédula Presupuestaria Sistema SIPARI, que corresponde al Presupuesto Prorrogado de conformidad al Art. 107 del Código Orgánico de Planificación y Finanzas Públicas.

Elaborado por:		
	Paulina Tipán	
	Técnico de Planificación	
Revisado y Aprobado por:		
	Patricia Muñoz	

Directora Metropolitana de Planificación para el Desarrollo